
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
5 февраля 2021 года  № 120-9-1

 
Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении обращений 
 

Рассмотрев обращения Куликовой О.В., Багиян Е.В., Хохловой Д.А., 

Рекстина А.А., Табулина М.В., Муровщик О.А., Алмосовой Ж.В., Назаренко 

С.М., Байказаковой Б.Р., Сулимова Д.А., Вдовиченко А.О., Сулимова О.Д., 

Карасева В.Н., Седнева А.В., Петунина А.М., Сулимова Е.Д., Цапкова В.С., 

Долгова И.А., Витченко Г.А., Смирновой В.О., Дожимаевой К.Р., Жгуновой 

О.А., Байрошевской Т.И., Витюка П.С., Долгова А.В., Шулико И.Г., Ивакова 

А.М., Капустиной С.И., Тихоновой С.А. от 12.01.2021 о неизвестности 

указанным заявителям о включении или об отказе во включении кандидатуры в 

резерв состава УИК, комплект документов для зачисления в которую был 

каждым из них представлен в установленные сроки в ТИК № 11 в ноябре 2020, 

Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 

1. Утвердить следующий текст ответа на обращения Куликовой О.В., 

Багиян Е.В., Хохловой Д.А., Рекстина А.А., Табулина М.В., Муровщик О.А., 

Алмосовой Ж.В., Назаренко С.М., Байказаковой Б.Р., Сулимова Д.А., 

Вдовиченко А.О., Сулимова О.Д., Карасева В.Н., Седнева А.В., Петунина А.М., 

Сулимова Е.Д., Цапкова В.С., Долгова И.А., Витченко Г.А., Смирновой В.О., 

Дожимаевой К.Р., Жгуновой О.А., Байрошевской Т.И., Витюка П.С., Долгова 

А.В., Шулико И.Г., Ивакова А.М., Капустиной С.И., Тихоновой С.А. от 

12.01.2021: 

«Территориальная избирательная комиссия № 11 на Ваш запрос от 

12.01.2021 о том, что Вам до настоящего времени неизвестно о включении или 



об отказе во включении Вашей кандидатуры в резерв состава УИК, комплект 

документов для зачисления в которую Вами был представлен в установленные 

сроки в Территориальную избирательную комиссию № 11 в ноябре 2020 года, 

сообщает, что в соответствии с п.3 ст.19 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-

ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления" с интересующей Вас информацией 

Вы можете ознакомится на официальном сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru/.» 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 


